RECHNUNGSLEGUNG

zum 31.12.2017

Bundesverband der Freien Musikschulen e.V.
eingetragener Dachverband

Hardenbergstralle 9 a

10623 Berlin



Blatt 1

Bescheinigung

Ich habe auftragsgemaR die steuerliche Rechnungslegung fur den

Bundesverband der Freien Musikschulen e.V.

eingetragener Dachverband

fur das Geschaftsjahr vom 01.01.2017 bis 31.12.2017 unter Beachtung der steuerrechtlichen
Vorschriften erstellt. Grundlage fir die Erstellung waren die von mir gefihrten Aufzeichnungen
sowie die vorgelegten Unterlagen und die erteilten Auskinfte, die ich auftragsgemafR nicht
geprift habe.

Ich habe meinen Auftrag unter sinngemaRer Anwendung der Verlautbarung der
Bundessteuerberaterkammer zu den Grundsatzen fur die Erstellung von Jahresabschlissen
durchgefihrt.

Diplom-Betriebswirtin
Martina Ribhausen
Steuerberaterin



VERMOGENSUBERSICHT zum 31. Dezember 2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

AKTIVA

A. ANLAGEVERMOGEN
I. Sachanlagen
1. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung
Vereinsausstattung

B. UMLAUFVERMOGEN

I. Forderungen, sonstige
Vermogensgegenstande

1. Sonstige Vermogensgegenstande

Il. Kasse, Bank

Geschéaftsjahr
EUR

441,00

1.991,81

18.815,69

21.248,50
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Vorjahr
EUR

351,00

1.500,00

20.216,79

22.067,79



VERMOGENSUBERSICHT zum 31. Dezember 2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

PASSIVA

A. VEREINSVERMOGEN

I. Ergebnisvortrage
1. Ergebnisvortrag allgemein

Il. Jahresergebnis

Geschéaftsjahr
EUR

22.067,79

819,29-

21.248,50
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Vorjahr
EUR

53.989,94

31.922,15-

22.067,79



KONTENNACHWEIS zur Vermdgensubersicht zum 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

AKTIVA

Konto

320
341

724
1732

925
930
945
950

Bezeichnung

Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschiftsausstattung

Vereinsausstattung
Buroeinrichtung
Wirtschaftsgiiter Sammelposten

Sonstige Vermogensgegenstinde
Kautionen
Verbindl. soziale Sicherheit §4/3 EStG

Kasse, Bank

Kasse Geschéftsstelle Berlin

Kasse Geschaftsstelle Bonn
Kreissparkasse Walsrode 1549229
Sozialfonds KSpK Walsrode 45131372

Summe Aktiva

EUR

79,00
362,00

1.500,00
491,81

656,08
15,09
612,55
17.531,97

Geschéftsjahr
EUR

441,00

1.991,81

18.815,69

21.248,50
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Vorjahr
EUR

351,00
0,00

1.500,00
0,00

722,04
36,09
11.573,33
7.885,33

22.067,79



KONTENNACHWEIS zur Vermdgensubersicht zum 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

PASSIVA

Konto Bezeichnung

Ergebnisvortrag allgemein
1080 Ergebnisvortrage allgemein

Jahresergebnis
Jahresergebnis

Summe Passiva

EUR

Geschéftsjahr
EUR

22.067,79

819,29-

21.248,50
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Vorjahr
EUR

53.989,94

31.922,15-

22.067,79



Blatt 6

EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage
2. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

Il. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Personalkosten
3. Reisekosten
4. Raumkosten
5. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden
2. Nicht abziehbare Ausgaben
Sonstige nicht abziehbare
Ausgaben

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

I. Sonstige Zweckbetriebe 2
(Umsatzsteuerfrei)

1. Einnahmen aus Umsatzerlésen
2. Einnahmen aus sonstigen
betrieblichen Ertragen

3. Ausgaben fir Material
Ausgaben fir bezogene
Leistungen

4. Ausgaben fiir Personal
Léhne und Gehalter
Soziale Abgaben

Ubertrag

EUR

80.405,90

4.918.72

363,95
38.209,86
7.239,94
6.300,00
53.811.,82

22.205,26

0,00

3.375,00

18.50

3.913,49

1.078,01
245,07

5.236,57-

Geschéaftsjahr
EUR

85.324,62

105.925,57

—20.600,95-

22.205,26

22.205,26

3.393,50

4.997,81

Vorjahr
EUR

55.561,05

2.000,00

1.899,76
37.606,77
13.084,77

6.407,00
46.420,28

47.857,53-

14.975,87

65,31-

15.041.1

14.712,70

5.464,50

22.679,58

2.885,27
694,76

38.898,76-
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EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

Geschéaftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
Ubertrag 5.236,57- 4.997,81 38.898,76-
5. Ausgaben fir sonstige
betriebliche Aufwendungen 580,53 5.817,10 6.976,61-
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 2 2.423.60- 894.20
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 2.423.60- 894,20

D. JAHRESERGEBNIS 819,29- 31.922,15-



KONTENNACHWEIS zur Uberschussrechnung vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

Konto

2110
2115
2130

2400
2423

2500
2501
2502

2552
2553
2554
2555
2556
2558

2560
2561

2661
2663

2504
2511
2514
2515
2701
2702
2703
2704
2707
2708
2709
2751
2752
2795
2796
2800
2801
2802
2808
2810
2811

Ubertrag

Bezeichnung
IDEELLER BEREICH

Mitgliedsbeitrage

Echte Mitgliedsbeitrage bis 300 Euro
Beitragsweitergabe an Landesverbande 20%
Zertifizierungs-/Aufnahmegebiihren

Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

Sonstige Einnahmen ideeller Bereich
Ertrage Auflésung steuerliche Rucklage

Abschreibungen

Abschreibungen auf Sachanlagen
Sofortabschreibung GWG
Abschreibungen auf WG Sammelposten

Personalkosten

Gehalter

Lohnsteuer Vorjahr
Aufwandsentschadigungen
Gesetzliche Sozialaufwendungen
Aushilfsléhne
Berufsgenossenschaft

Reisekosten
Reisekostenerstattungen
Messe Frankfurt Reisekosten

Raumkosten
Miete Blro
Raumnebenkosten

Ubrige Ausgaben

Stornogebuihren Mitgliedsbeitrage
Zuschusse/Forderung
Musikveranstaltungen
Zertifizierungskosten

Burobedarf

Porto

Telefon

Sonstige Verwaltungskosten

Internet und Hosting Domains

Erstattg. v. Mitglieder f.Domain-Service
Nebenkosten des Geldverkehrs
Kinstlersozialabgabe

Abgaben Fachverband
Jahreshauptversammlung/Verbandstagung
Tagungen / Vorstandssitzungen
Zeitschriften,Bucher

ABO & Magazine fur Mitglieder
Geschenke, Jubilden, Ehrungen
Bewirtung
Werbe/Reprasentationskosten
Wartungskosten fur Hard und Software

Geschéftsjahr
EUR EUR

91.112,90
11.397,00-

690,00 80.405,90

4.918,72
0,00 4.918,72

272,00-
0,00

91,95- 363,95-

21.658,38-
345,60-
3.000,00-
6.753,71-
6.380,04-

72,13-

5.992,40-
1.247.54-

6.300,00-

0,00

50,99-
13.481,42-
6.837,99-
246,67-
481,98-
634,79-
1.250,31-
0,00
1.369,41-
176,64
72,40-
1.118,67-
768,28-
0,00
10.080,67-
45,00-
3.528,08-
45,00-
0,00
10.343,89-
713,88-

50.892,79- 33.210,87

38.209,86-

7.239,94-

6.300,00-

Blatt 8

Vorjahr
EUR

88.369,88
33.513,83-
705,00

0,00
2.000,00

560,00-
1.339,76-
0,00

22.374,53-
595,37
2.500,00-
6.895,90-
6.380,04-
51,67-

12.611,77-
473,00-

6.050,00-
357,00-

56,94-
13.255,36-
6.840,81-
0,00
385,27-
198,90-
1.223,10-
97,04-
1.364,55-
93,36
44,40-
0,00
557,13-
8.370,80-
0,00
123,00~
353,00~
119,94-
217,70-
14.786,31-
763,42-

50.101,56-



KONTENNACHWEIS zur Uberschussrechnung vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

Konto

Ubertrag

2894
2895
2900
2901
2902

3221
3223

3250

6519
6520
6521
6565

6564
6582

6680
6681
6684
6686
6687
6690
6691

6700
6715

6750

6800
6840
6841
6864

Ubertrag

Bezeichnung

Ubrige Ausgaben

Abschluss- und Prifungskosten
Rechts- und Beratungskosten
Sonstige Kosten

Nicht abziehbare Ausgaben
Verrechnete/aufgeteilte Kosten

ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

Spenden
Geldzuwendungen gg. Zuwendungsbestatig.

Geldzuwendungen ohne Zuwendungsbestatig.

Sonstige nicht abziehbare
Ausgaben
Nicht abziehbare Ausgaben Bereich 2000

SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

Einnahmen aus Umsatzerlésen
Sonstige Einnahmen

Einnahmen Verbandstagung/Kongressgeb.
Seminargebihren

Einnahmen aus Nebenleistungen

Einnahmen aus sonstigen

betrieblichen Ertragen

Einnahmen Verbandstag./Kongress-Verpfleg
Ertrage Auflésung steuerliche Rucklage

Ausgaben fiir bezogene

Leistungen

Verbandstagung/Kongress Veranstaltungsk.
Kongress Honorarkosten

Seminarhonorare

Kinstlersozialabgabe

Zuschlisse Bundeskongress

Miete Biiro

Raumnebenkosten

Lohne und Gehiélter
Lohne und Gehalter
Aushilfsléhne

Soziale Abgaben
Gesetzliche Sozialaufwendungen

Ausgaben fiir sonstige
betriebliche Aufwendungen
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Sonstige Kosten Seminare

Porto, Telefon
Steuerberatungskosten

EUR

50.892,79-

3.668,42-

1.016,07-

138,15-
0,00
1.903,61

20.495,69
1.709,57

5,00
100,00
3.270,00

0,00

18,50
0,00

0,00
0,00
3.913,49-
0,00
0,00
0,00

0,00

1.078,01-

0,00

35,69-
0,00

178,00-

366,84-

580,53-
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Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR

33.210,87 50.101,56-

2.744,23-
235,82-
147,62-

65,31-

53.811,82- 5.437,01

12.819,81

22.205,26 2.156,06

0,00 65,31

35,70
8.829,00
2.323,00

3.375,00 3.525,00

1.964,50
18,50 3.500,00

16.741,60-

2.488,40-

2.685,00-

33,88-

90,00-

605,00-

3.913,49- 35,70-

2.247,27-
1.078,01- 638,00-

245,07- 694,76-

729,01-

82,91-
307,85-
274,42-

238,76- 40.292,95-



KONTENNACHWEIS zur Uberschussrechnung vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V. eingetragener Dachverband, Bonn

Konto Bezeichnung EUR
Ubertrag 580,53-
Ausgaben fiir sonstige

betriebliche Aufwendungen
6885 Aufzuteilende Posten Teilbereich 6500 0,00

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

Geschéftsjahr
EUR

238,76-

580,53-

819,29-
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Vorjahr
EUR

40.292,95-

8.370,80

31.922,15-



Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.

53225 Bonn
Blatt 11
Entwicklung des Anlagevermégens vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Konto Bezeichnung Entwicklung Stand zum Zugang Umbuchung  Abschreibung Stand zum
der 01.01.2017 Abgang- Zuschreibung- 31.12.2017
EUR EUR EUR EUR EUR

0320 Buroeinrichtung Ansch-/Herst-K 1.680,40 1.680,40
Abschreibung 1.329,40 272,00 1.601,40

Buchwerte 351,00 272,00 79,00

0340 Geringwertige Wirt- Ansch-/Herst-K 1.913,21 1.913,21
schaftsgiter Abschreibung 1.913,21 1.913,21

Buchwerte 0,00 0,00

0341 Wirtschaftsguter Ansch-/Herst-K 453,95 453,95
Sammelposten Abschreibung 91,95 91,95

Buchwerte 453,95 91,95 362,00

Summe Ansch-/Herst-K 3.593,61 453,95 4.047,56
Abschreibung 3.242,61 363,95 3.606,56

Buchwerte 351,00 453,95 363,95 441,00




Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.

53225 Bonn
Blatt 12
Entwicklung des Anlagevermégens vom 01.01.2017 bis 31.12.2017
Konto Bezeichnung Datum Entw. Stand zum Zugang Umbuchung  Abschreibung Stand zum
Inventar Inventarbezeichnung AfA-Art der 01.01.2017 Abgang- Zuschreibung- 31.12.2017
ND % EUR EUR EUR EUR EUR
0320 Biiroeinrichtung
320001 Computer iMac 21" Quad-Core 15.05.2014 AHK 1.282,99 1.282,99
i52700 Linear Absch 1.141,99 140,00 1.281,99
3/00 33,33 BW 141,00 140,00 1,00
320002 Brother Drucker MFC-9142 22.08.2015 AHK 397,41 397,41
CDN Linear Absch 187,41 132,00 319,41
3/00 33,33 BW 210,00 132,00 78,00
Summe Buroeinrichtung Ansch-/Herst-K 1.680,40 1.680,40
Abschreibung 1.329,40 272,00 1.601,40
Buchwerte 351,00 272,00 79,00




Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.

53225 Bonn
Blatt 13
Entwicklung des Anlagevermégens vom 01.01.2017 bis 31.12.2017
Konto Bezeichnung Datum Entw. Stand zum Zugang Umbuchung  Abschreibung Stand zum
Inventar Inventarbezeichnung AfA-Art der 01.01.2017 Abgang- Zuschreibung- 31.12.2017
ND % EUR EUR EUR EUR EUR
0340 Geringwertige Wirt-
schaftsgiiter
340001 Zugang 2015 31.12.2015 AHK 573,45 573,45
GWG-Sofort Absch 573,45 573,45
1/00 100 BW 0,00 0,00
340002 Zugang 2016 31.12.2016 AHK 1.339,76 1.339,76
GWG-Sofort Absch 1.339,76 1.339,76
1/00 100 BW 0,00 0,00
Summe Geringwertige Wirt- Ansch-/Herst-K 1.913,21 1.913,21
schaftsgtiter Abschreibung 1.913,21 1.913,21

Buchwerte 0,00 0,00




Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.

53225 Bonn
Blatt 14
Entwicklung des Anlagevermégens vom 01.01.2017 bis 31.12.2017
Konto Bezeichnung Datum Entw. Stand zum Zugang Umbuchung  Abschreibung Stand zum
Inventar Inventarbezeichnung AfA-Art der 01.01.2017 Abgang- Zuschreibung- 31.12.2017
ND % EUR EUR EUR EUR EUR
0341 Wirtschaftsgiiter
Sammelposten
341001 Fernseher Hisense mit 24.03.2017 AHK 453,95 453,95
Zubehor GWG-Pool Absch 91,95 91,95
5/00 20,00 BW 453,95 91,95 362,00
Summe Wirtschaftsguter Ansch-/Herst-K 453,95 453,95
Sammelposten Abschreibung 91,95 91,95
Buchwerte 453,95 91,95 362,00




Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.
53225 Bonn

Blatt 15
Inventarverzeichnis vom 01.01.2017 bis 31.12.2017
Konto Bezeichnung Jahrliche AfA AHK WJ-Ende Abschreibung Buchwert
EUR EUR EUR EUR
0320 Buroeinrichtung 272,00 1.680,40 1.601,40 79,00
0340 Geringwertige Wirtschaftsguter 0,00 1.913,21 1.913,21 0,00
0341 Wirtschaftsgiter Sammelposten 91,95 453,95 91,95 362,00
Summe 363,95 4.047,56 3.606,56 441,00




Bundesverb.der Freien Musikschulen e.V.

53225 Bonn

Blatt 16

Inventarverzeichnis vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Konto Bezeichnung AHK- AfA-Art ND AfA-% Jahrliche AfA AHK WJ-Ende Abschreibung Buchwert
Inventar Inventarbezeichnung Datum JJ/IMM EUR EUR EUR EUR
0320 Biiroeinrichtung
320001 Computer iMac 21" Quad-Core i5 2700 15.05.2014 Linear 03/00 33,33 140,00 1.282,99 1.281,99 1,00
320002 Brother Drucker MFC-9142 CDN 22.08.2015 Linear 03/00 33,33 132,00 397,41 319,41 78,00
Summe Biiroeinrichtung 272,00 1.680,40 1.601,40 79,00
0340 Geringwertige Wirtschaftsguter
340001 Zugang 2015 31.12.2015 GWG-Sofort 01/00 100,00 0,00 573,45 573,45 0,00
340002 Zugang 2016 31.12.2016 GWG-Sofort 01/00 100,00 0,00 1.339,76 1.339,76 0,00
Summe Geringwertige Wirtschaftsguter 0,00 1.913,21 1.913,21 0,00
0341 Wirtschaftsgiiter Sammelposten
341001 Fernseher Hisense mit Zubehdr 24.03.2017 GWG-Pool 05/00 20,00 91,95 453,95 91,95 362,00
Summe Wirtschaftsgiiter Sammelposten 91,95 453,95 91,95 362,00




